



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Udviklingselskabet af 2019 ApS

Lindå Hede 2, 8543 Hornslet

CVR-nr. 40 11 82 76

## Årsrapport

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2023.

---

Gert Bjerregaard Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Udviklingselskabet af 2019 ApS Lindå Hede 2 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 40 11 82 76 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Gert Bjerregaard Christensen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Modervirksomhed</b>	Gert Bjerregaard Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -48.516 kr. mod 341.583 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.322 kr. mod 559.865 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-48.516</b>	<b>341.583</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.142	332.299
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.568</u>	<u>-12.518</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-20.942</b>	<b>661.364</b>
Skat af årets resultat	<u>4.620</u>	<u>-101.499</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-16.322</u></b>	<b><u>559.865</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	559.865
Disponeret fra overført resultat	<u>-16.322</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-16.322</u></b>	<b><u>559.865</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.910
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	536.208	1.861.857
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.620	0
Andre tilgodehavender	446	8.975
Tilgodehavender i alt	<u>541.274</u>	<u>1.873.742</u>
Likvide beholdninger	<u>532</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>541.806</b></u>	<u><b>1.873.742</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>541.806</b></u>	<u><b>1.873.742</b></u>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-16.322	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	559.865
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>33.678</b>	<b>609.865</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	114.885
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	63.200	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	63.200	114.885
Gæld til pengeinstitutter	0	4.497
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	38.031
Gæld til tilknyttede virksomheder	316.041	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	114.887	1.106.464
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	444.928	1.148.992
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>508.128</b>	<b>1.263.877</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>541.806</b>	<b>1.873.742</b>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gert Bjerregaard Holding ApS, CVR-nr. 25570383, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Gert Bjerregaard Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.